广 东 省 照 明 电 器 协 会

粤照协【2019】 12 号

关于召开广东省照明电器协会第五届

尊敬的各位常务理事：

一、会议时间及地点

时间：2019 年 6月 10 日(星期一)，下午 13:00-13:45

地点：广州市海珠区新港东路 1000 号，保利世贸博览馆 2 楼 4

号馆

二、会议内容

1、广东省照明电器协会 2019 年上半年总结及下半年计划

2、广东省照明电器协会 2019 年上半年财务、监事报告

3、关于召开协会第六届会员代表大会及换届工作的筹备计划

4、协会第六届章程的修改说明

5、讨论第六届理事会、常务理事会单位候选名单及原则

六次常务理事会的通知

为了就广东省照明电器协会换届工作的相关事宜进行讨论和表

决，根据协会章程赋予常务理事会的职责，经研究，协会定于 2019

年 6 月 10 日下午在广州召开第五届六次常务理事会。现将会议有关

事项通知如下：

6、推荐第六届理事会主要领导候选名单

7、推荐总监票人、监票人以及计票人候选名单

8、通过主办照明展览会等议案

敬请各常务理事积极发挥参与协会事务的积极性，珍惜常务理事

会的权利，依时出席。如有疑问，请联系协会秘书处，特此通知。

广东省照明电器协会

2019 年 5 月 27 日

附件 1：第五届六次常务理事会回执

附件 1：

回  执

填报单位：

姓名 性别 职务 联系方式 邮箱

请各位常务理事于 6 月 6 日前将回执通过电子邮箱发送至

gd_light@163.com 或以其他方式告知广东省照明电器协会秘书处。

联系人：邬冬花

电  话：18620629178

邮  箱：gd_light@163.com

第五届六次常务理事会